

证券代码:000078 证券简称:海王生物 公告编号:2023-065 深圳市海王生物工程股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事局、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

二、所有董事、监事、高级管理人员及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

三、第三季度报告是否经过审计 (一)主要财务数据和财务指标

Table with 5 columns: 本报告期末, 本报告期末比上年同期增减, 年初至本报告期末, 年初至本报告期末比上年同期增减, 上年同期末. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

(二)非经常性损益项目和金额 适用 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况

公司不存在《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

1. 主要会计数据变动原因: 主要系公司本期结构性存款减少所致;

2. 净利润较上年同期减少 30.82%, 主要系公司上年同期净利润增加所致;

3. 一年内到期的非流动资产较上年末减少 41.94%, 主要系公司一年内到期的定期存款减少所致;

4. 其他流动资产较上年末增加 74.53%, 主要系公司一年以下的定期存款增加所致;

5. 交易性金融资产较上年末减少 62.23%, 主要系公司出售理财产品所致;

6. 预付款项较上年末增加 48.83%, 主要系公司预付项目款项增加所致;

7. 交易性金融负债较上年末减少 35.63%, 主要系公司支付理财产品所致;

8. 应收账款较上年末增加 49.59%, 主要系公司销售设备备品增加所致;

9. 存货较上年末增加 2.31%, 主要系公司存货周转率下降所致;

10. 租赁负债较上年末减少 44.22%, 主要系公司办公房租摊销支付所致;

11. 长期应付账款较上年末减少 53.48%, 主要系公司偿还应付账款所致;

12. 合同负债较上年同期减少 65.16%, 主要系公司收到预付款项所致;

13. 投资收益较同期增加 69.05%, 主要系公司处置子公司确认的投资收益增加所致;

14. 公允价值变动损益同比增加 103.48%, 主要系公司持有股权投资公允价值变动增加所致;

15. 信用减值损失较同期减少 39.49%, 主要系公司计提坏账准备减少所致;

16. 营业外收入较上年增加 252.95%, 主要系公司收到拆迁补偿款所致;

17. 营业外支出较上年增加 67.53%, 主要系公司支付捐赠款减少所致;

18. 所得税费用同比增加 33.70%, 主要系公司利润结构变化所致;

20. 经营活动现金流量净额同比增加 72.33%, 主要系公司收到的销售回款减少所致;

21. 投资活动现金流量净额同比增加 33.02%, 主要系公司上期的华夏基金投资项目的股权投资所致;

22. 筹资活动现金流量净额同比增加 84.18%, 主要系公司收到的借款增加所致;

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

Table with 5 columns: 报告期末普通股股东总数, 报告期末表决权恢复的优先股股东总数, 前十名普通股股东持股情况, etc.

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

Table with 5 columns: 姓名, 职务, 任期, 报告期内是否变动, 报告期内是否担任其他职务. Rows include 董事长, 副董事长, 董事, etc.

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事局、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

二、所有董事、监事、高级管理人员及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

三、第三季度报告是否经过审计 (一)主要财务数据和财务指标

Table with 5 columns: 本报告期末, 本报告期末比上年同期增减, 年初至本报告期末, 年初至本报告期末比上年同期增减, 上年同期末. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

(二)非经常性损益项目和金额 适用 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况

公司不存在《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

1. 主要会计数据变动原因: 主要系公司本期结构性存款减少所致;

2. 净利润较上年同期减少 30.82%, 主要系公司上年同期净利润增加所致;

3. 一年内到期的非流动资产较上年末减少 41.94%, 主要系公司一年内到期的定期存款减少所致;

4. 其他流动资产较上年末增加 74.53%, 主要系公司一年以下的定期存款增加所致;

5. 交易性金融资产较上年末减少 62.23%, 主要系公司出售理财产品所致;

6. 预付款项较上年末增加 48.83%, 主要系公司预付项目款项增加所致;

7. 交易性金融负债较上年末减少 35.63%, 主要系公司支付理财产品所致;

8. 应收账款较上年末增加 49.59%, 主要系公司销售设备备品增加所致;

9. 存货较上年末增加 2.31%, 主要系公司存货周转率下降所致;

10. 租赁负债较上年末减少 44.22%, 主要系公司办公房租摊销支付所致;

11. 长期应付账款较上年末减少 53.48%, 主要系公司偿还应付账款所致;

12. 合同负债较上年同期减少 65.16%, 主要系公司收到预付款项所致;

13. 投资收益较同期增加 69.05%, 主要系公司处置子公司确认的投资收益增加所致;

14. 公允价值变动损益同比增加 103.48%, 主要系公司持有股权投资公允价值变动增加所致;

15. 信用减值损失较同期减少 39.49%, 主要系公司计提坏账准备减少所致;

16. 营业外收入较上年增加 252.95%, 主要系公司收到拆迁补偿款所致;

17. 营业外支出较上年增加 67.53%, 主要系公司支付捐赠款减少所致;

18. 所得税费用同比增加 33.70%, 主要系公司利润结构变化所致;

20. 经营活动现金流量净额同比增加 72.33%, 主要系公司收到的销售回款减少所致;

21. 投资活动现金流量净额同比增加 33.02%, 主要系公司上期的华夏基金投资项目的股权投资所致;

22. 筹资活动现金流量净额同比增加 84.18%, 主要系公司收到的借款增加所致;

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

Table with 5 columns: 报告期末普通股股东总数, 报告期末表决权恢复的优先股股东总数, 前十名普通股股东持股情况, etc.

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

证券代码:001322 证券简称:箭牌家居 公告编号:2023-046 箭牌家居集团股份有限公司 关于以集中竞价交易方式回购公司股份的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事局、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

二、所有董事、监事、高级管理人员及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

三、第三季度报告是否经过审计 (一)主要财务数据和财务指标

Table with 5 columns: 本报告期末, 本报告期末比上年同期增减, 年初至本报告期末, 年初至本报告期末比上年同期增减, 上年同期末. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

(二)非经常性损益项目和金额 适用 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况

公司不存在《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

1. 主要会计数据变动原因: 主要系公司本期结构性存款减少所致;

2. 净利润较上年同期减少 30.82%, 主要系公司上年同期净利润增加所致;

3. 一年内到期的非流动资产较上年末减少 41.94%, 主要系公司一年内到期的定期存款减少所致;

4. 其他流动资产较上年末增加 74.53%, 主要系公司一年以下的定期存款增加所致;

5. 交易性金融资产较上年末减少 62.23%, 主要系公司出售理财产品所致;

6. 预付款项较上年末增加 48.83%, 主要系公司预付项目款项增加所致;

7. 交易性金融负债较上年末减少 35.63%, 主要系公司支付理财产品所致;

8. 应收账款较上年末增加 49.59%, 主要系公司销售设备备品增加所致;

9. 存货较上年末增加 2.31%, 主要系公司存货周转率下降所致;

10. 租赁负债较上年末减少 44.22%, 主要系公司办公房租摊销支付所致;

11. 长期应付账款较上年末减少 53.48%, 主要系公司偿还应付账款所致;

12. 合同负债较上年同期减少 65.16%, 主要系公司收到预付款项所致;

13. 投资收益较同期增加 69.05%, 主要系公司处置子公司确认的投资收益增加所致;

14. 公允价值变动损益同比增加 103.48%, 主要系公司持有股权投资公允价值变动增加所致;

15. 信用减值损失较同期减少 39.49%, 主要系公司计提坏账准备减少所致;

16. 营业外收入较上年增加 252.95%, 主要系公司收到拆迁补偿款所致;

17. 营业外支出较上年增加 67.53%, 主要系公司支付捐赠款减少所致;

18. 所得税费用同比增加 33.70%, 主要系公司利润结构变化所致;

20. 经营活动现金流量净额同比增加 72.33%, 主要系公司收到的销售回款减少所致;

21. 投资活动现金流量净额同比增加 33.02%, 主要系公司上期的华夏基金投资项目的股权投资所致;

22. 筹资活动现金流量净额同比增加 84.18%, 主要系公司收到的借款增加所致;

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

Table with 5 columns: 报告期末普通股股东总数, 报告期末表决权恢复的优先股股东总数, 前十名普通股股东持股情况, etc.

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用

适用 不适用